Проект

	 Республика Татарстан
Исполнительный комитет
Пестречинского
муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

	Татарстан Республикасы
Питрәч муниципаль
районы
башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

	тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ								КАРАР

от «____» ____________2025 г.							№______

с. Пестрецы
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2025 года № 998-п «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и зоны ее деятельности»

В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011 года          № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2025 года № 998-п «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и зоны ее деятельности» следующие изменения:
– пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории д. Куюки (по ул. Снежная,           ул. Вербная, ул. Медовая, ул. Свободы, ул. Майская, ул. Весенняя, ул. Благодатная, ул. Звёздная, ул. Ямьле, ул. Национальная, ул. Кедровая, ул. Тополиная, ул. Айлы,   ул. Кояшлы, ул. Соловьиная роща, ул. Сосновая, ул. Васильковая, ул. Туганлык,       ул. Нур, ул. Шатлык, ул. Яктылык, ул. Дуслык, ул. Надежды, ул. Аманат,                   ул. Приозёрная, ул. Умырзая, ул. Алан, ул. Карлыгач, ул. Пражская, ул. Ноксинская, ул. Сабыр, ул. Ноксинская, ул. Цветочная, ул. Спасская, ул. Рябиновая, ул. Лазурная, ул.Янтарная, ул. Малая, ул. Согласия, ул. Алтын, ул. Изумрудная, ул. Рубиновая,    ул. Ханская, ул. Жемчужная, ул. Радужная, ул. Хрустальная, ул. Кленовая,                ул. Булатная, ул. Тыныч, ул. Березовая, ул. Невская, ул. Садовая) Пестречинского муниципального района Республики Татарстан МУП города Казани «Водоканал» (ИНН: 1653006666).
2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Р.Р. Шайхутдинова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Руководитель Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан	                                                                         И.Р. Давлетханов

image1.png